FepacumoBa lOnusa EBreHbeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuusa CBepeHus

damMmunus, uMs, oT4eCTBO [epacumoBa HOnus EBreHbeBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 010745

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 12.07.2024

Home Iop. MU0

P P t naTa Bup, HanpaBneHue

oTyeTa 3aKJllouunBLLee O6beKkT . .
COoCTaBJIeHusA onpepnensieMoun OLEHOYHOM

06 OOroBOp Ha OLEeHKH
oTyeTa CTOMMOCTM DEeATeNIbHOCTHU

oueHkKe npoeegeHue oueHKu

. OueHKa
AO TMpunBOIKCKUIN
1/2025 22.01.2025 aBToO 4 ep. pbIHOYHasA OBUXMNMOro
komMbuHaT 15
MMyLLLEeCTBaA

OueHka
4/2025 00O "OpPCy" 16.01.2025 Napryc pblHOYHas OBVXXNMOTr 0
nMyLiecTsa

9e OueHka
6/2025 000 "CanTpaHc" 21.01.2025 A pbIHOYHasA OBVXXNMOT0
TEXHUKN
nMmyLiecTsa

OueHka
7/2025 000 "AToK" 28.01.2025 aBToO pPbIHOYHaA OBVXXMMOTI O
nMmyuiecTsa

14 e OueHka
11/2025 AO "JlaTto" 31.01.2025 A pbIHOYHasA OBUXMNMOTro
TpaHcnopT
MMyLLecTBa

OueHka
12/2025 Ncaea HO.A. 06.02.2025 aBTo pPbIHOYHaA OBVXNMOTIO
nMyLLecTBa

OueHka
13/2025 000 "y 04.02.2025 aBToO pbIHOYHaA OBUXNMOTro
MMyLLLecTBa



14/2025

15/2025

16/2025

17/2025

18/2025

22/2025

25/2025

28/2025

31/2025

33/2025

34/2025

35/2025

AO «KNPOBO-YEMNELIKOE
YMNPABJIEHUE
CTPOUTENIbCTBA»

000

"ABTOLOPUHKUHNPUHT"

LLlepbakos A.A.

Yywkos B.A.

000 "UupP™M"

000
"ABTOLOPUHKUHNPUHT"

AO MpnBOMHKCKUI
KoMbuHaT 15

000 "CrpounnpogykTt"

LleHTpanbHble
peMOHTHbIE MacTepcKue

O350 Ne139

AO MpnBOMHKCKUN
KombuHaT 15

Toprawes B.T.

24.02.2025

17.02.2025

26.02.2025

28.02.2025

11.03.2025

12.03.2025

20.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

aBTO
cneu,.
TexXHUKa
aBTO
aBTO

AN (7 en)
TpakTop
TC (6 en.)
aBTO
aBTO
aBTo 2 e
aBToO 3 en.
aBTO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa



000 OueHka

36/2025 \ Y 29.03.2025 aBTo 2 ef pbIHOYHasA OBVXXUMOTO
ABTOAOPVHXNUHUPUHT
nMylLecTBa



