

Герасимова Юлия Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Герасимова Юлия Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		010745			
Дата включения в реестр членов РОО		12.07.2024			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/2025	АО Приволжский комбинат 15	22.01.2025	авто 4 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
4/2025	ООО "ДРСУ"	16.01.2025	Ларгус	рыночная	Оценка движимого имущества
6/2025	ООО "СапТранс"	21.01.2025	9 ед техники	рыночная	Оценка движимого имущества
7/2025	ООО "АТЭК"	28.01.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
11/2025	АО "Лато"	31.01.2025	14 ед транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
12/2025	Исаева Ю.А.	06.02.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
13/2025	ООО "ЧИШ"	04.02.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
14/2025	АО «КИРОВО-ЧЕПЕЦКОЕ УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА»	24.02.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
15/2025	ООО "Автодоринжиниринг"	17.02.2025	спец. техника	рыночная	Оценка движимого имущества
16/2025	Щербаков А.А.	26.02.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
17/2025	Чушков В.А.	28.02.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
18/2025	ООО "ЦРМ"	11.03.2025	ДИ (7 ед)	рыночная	Оценка движимого имущества
22/2025	ООО "Автодоринжиниринг"	12.03.2025	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
25/2025	АО Приволжский комбинат 15	20.03.2025	ТС (6 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества
28/2025	ООО "Стройпродукт"	26.03.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
31/2025	Центральные ремонтные мастерские	26.03.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
33/2025	ДЭП №139	27.03.2025	авто 2 ед	рыночная	Оценка движимого имущества
34/2025	АО Приволжский комбинат 15	28.03.2025	авто 3 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
35/2025	Торгашев В.П.	28.03.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
36/2025	ООО "Автодоринжиниринг"	29.03.2025	авто 2 ед	рыночная	Оценка движимого имущества

